
Toruń, dnia 24 kwietnia 2025 roku 

ZP.3400-2/3/2025 

 

Przygotowanie i realizację kampanii 

promocyjnej Święta Miasta, odbywającego się w Toruniu w dniach od 20 do 24 czerwca 

2025 roku, zawierającej działania reklamowe, w tym w lokalnej prasie, radiu, i telewizji 

oraz eventowe, w tym organizację dwóch wydarzeń o charakterze promocyjnym. 

Pytania do SWZ 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

informuje, że dnia 23 i 24 kwietnia 2025 roku do Zamawiającego wpłynęło pytanie wskazane 

poniżej.  

 

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, dokonuje w ramach udzielanych wyjaśnień zmiany treści SWZ i 

projektowanych postanowieniach umowy w zakresie wskazanym w poniższych 

odpowiedziach. 

 

Pytanie numer 1: Czy jest możliwa zamiana par 3 pkt 1 projektowanych postanowień 

umowy dot. terminu realizacji zamówienia z: " Zamówienie zostanie zrealizowane w terminie 

od 02 do 22 czerwca 2025 roku, z zachowaniem szczegółowych terminów realizacji 

wydarzeń, określonych w Załączniku nr 2 do umowy." na zapis umożliwiający realizację 

przedmiotu zamówienia do min. 24 czerwca 2025 r. ? Uzasadnienie: W związku z cyklem 

wydawniczym regionalnych tytułów prasowych oraz z technicznymi warunkami realizacji 

jednego ze świadczeń opisanych w zał. nr 2 (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia): 

świadczenie prasowe w trzech tytułach regionalnych "Fotorelacja z wydarzenia full page" nie 

jest ono możliwe do realizacji w terminie wskazanym w paragrafie 3 pkt 1 projektowanych 

postanowień umowy tj. do 22 czerwca (niedziela) 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu realizacji wydarzenia, tj. od dnia 

02 do dnia 24 czerwca 2025r.  

 

Pytanie numer 2: Jakie są ramy czasowe imprezy zarówno 21 jak i 22 czerwca” 

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje ramy czasowe wydarzeń: dnia 21 czerwca 2025 r. godz. 

13:00-22:00., dnia 22 czerwca 2025 r. godz. 20:00-22:00.  

 

Pytanie numer 3: Czy strefa gastro ma być tylko na pikniku 21 czy również na koncercie? 

Odpowiedź: Strefa gastronomiczna została przewidziana jedynie przy „Biesiadzie flisackiej 

na Bulwarze Filadelfijskim”. 

ZMIANA TREŚCI SWZ – PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 



Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) dokonuje 

modyfikacji treści SWZ i projektowanych postanowień umowy 

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że uległy zmianie następujące zapisy: 

SWZ: 

 Rozdział 4 „Termin wykonania Zamówienia” - 

Zamówienie zostanie zrealizowane od 02 do 24 czerwca 2025 roku.  

 Rozdział 22 pkt 1 „Termin związania z ofertą” 

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez 

okres 30 dni, tj. do dnia 29 maja 2025 roku. 

 Rozdział 24 pkt 5 „Termin składania ofert”  

Termin składania ofert – 30 kwietnia 2025 roku godz. 10:00 

 Rozdział 25 pkt 1 „Termin otarcia oferta”  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu – 30 kwietnia 2025 r. godz. 10:30 

 

Projektowane postanowienia umowy  

§3 „Termin realizacji przedmiotu umowy” 

Termin realizacji przedmiotu umowy: Zamówienie zostanie zrealizowane w terminie od 02 do 

24 czerwca 2025 roku, z zachowaniem szczegółowych terminów realizacji wydarzeń, 

określonych w Załączniku nr 2 do umowy. 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

 

 

 

Reprezentant Zarządcy  

(-) Krystian Kubjaczyk 

 


